
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 71

ПРИКАЗ

31.08.2020т № 55-0/2

О создании рабочей группы по разработке
Рабочей программы воспитания и календарного плана
воспитательной работы детского сада № 71

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной 
общеобразовательной программы -  образовательной программы дошкольного образования 
детского сада № 71 в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Белякова Г.Н. 
Землякова О.О. 
Дьяконова С.С

1. Создать рабочую группу по разработке Рабочей программы воспитания и календарного 
плана воспитательной работы муниципального дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 71 (далее -  рабочая группа) в составе:
руководитель группы заведующий Миролюбова И.В.
Члены группы 
старший воспитатель 
учитель-логопед 
музыкальный 
руководитель
воспитатель Камакина Е.С.
2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы детского сада № 71 (приложение 1).
3. Утвердить «Дорожную карту» реализации мероприятий по разработке и внедрению 
Рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 
(приложение 2).
4. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 07.12.2020 и 
проект календарного плана воспитательной работы детского сад № 71 до 30.04.2021 в 
соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей программы 
воспитания и календарного плана воспитательной работы детского сад № 71.
5. Контроль исполнения приказа оставлю'>

Заведующий

С приказом ознакомлены:

старшин воспитатель
учитель-логопед
музыкальный
руководитель
воспитатель

И.В. Миролюбова

ова Г.Н. 
Землякова О.О. 
Дьяконова С.С

Камакина Е.С.


